
Algemene gegevens en instellingen SFV versie 2.25

Gegevens curanda Stadium afwikkeling vorderingen
Faillissement/Surseance/Schuldsanering Faillissement Verificatievergadering

1 Dutch Enterprise B.V. Datum verificatievergadering
Adres Robert Schumandomein 2 Datum 16 Fw opheffingbeschikking

Postcode & Plaats 6229 ES  MAASTRICHT Datum 137a FW beschikking
Kamer van Koophandelnummer 69053367 Datum deponering uitdelingslijst

24.07.2020 R -24,9
Telefoonnummer k Samenvatting vorderingen -24,9
Faxnummer 06.08.2020 S    -386,43 -                                                                                        
Email s     Ingediende preferente vorderingen [13] 386,43-                                                                                  
BTW-Plichtig (Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -                                                                                        

Ingediende concurrente vorderingen [8] 92.285,41                                                                             
Gegevens curator (Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [1] -                                                                                        
Curator/bewindvoerder Curator Ingediende achtergestelde vorderingen [0] -                                                                                        
Naam mr. J.T.J. Gorissen (vanaf 31-07-2020) (Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] -                                                                                        
Datum beëdiging 21 januari 1992
Dossiernummer 30200115 Samenvatting actief

Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A) 386,43                                                                                  
Gegevens rechtbank Vrij actief 772,86                                                                                  
Rechter-commissaris mr J. Schreurs-van den Langemheen Uit te delen actief 386,43                                                                                  
Datum uitspraak 24-09-2019 (op 31-07-2020 overgenomen)
Insolventienummer C/03/19/261
Rechtbank Limburg

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening NL67.RABO.0347.0381.74 t.n.v. Dutch Ent. qq mr Stassen
Saldo boedelrekening -                                                                                        

G e g e v e n s R e s u m é

-20% 0% 20% 40% 60% 80% 100%

 -

-386,43 Ingediende preferente vorderingen [13]
Ingediende concurrente vorderingen [8] Ingediende achtergestelde vorderingen [0]

BTW plichtig

Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

http://www.holla.nl/


Pagina 2/4 Bijlage 2

Faillissement van Dutch Enterprise B.V.
Overzicht van boedelschulden

Boedel Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer Faillissementskosten Label voor financieel verslag Email Opmerk./Pref. T.a.v. Briefhoofd

1

Totaal Boedel [0] 0,00 -€                     

Boedel, 16-3-2022



Pagina 3/4 Bijlage 3a

Faillissement van Dutch Enterprise B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Preferent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoo Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillis datum factuur in faillissvordering Rekeningnummer Ingediend Email Preferentie Opmerk./Pref. Label voor berekening T.a.v. Briefhoofd

1

Lease Q B.V. p/a Postbus 92 5460 AB Veghel 1904316.PZ.IC, Lease Q B.V. 2.216,00                                   kosten faillissementsaanvraag Ja secretariaat3@bierensgroup.com Bierens Incasso Advocaten

Belastingdienst / Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8577.07.553.F019210 365,00                                      OB 1ste kw 2019 Ja
Belastingdienst / Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8577.07.553.F019210 77,00                                        kstn OB 1ste kw 2019 Ja
Belastingdienst / Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8577.07.553.F019240 365,00                                      OB 2de kw 2019 Ja
Belastingdienst / Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8577.07.553.F019240 7,00                                          kstn OB 2de kw 2019 Ja
Belastingdienst / Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8577.07.553.Y83 146,00                                      MRB 2018 Ja
Belastingdienst / Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8577.07.553.Y83 57,00                                        kstn MRB 2018 Ja
Belastingdienst / Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8577.07.553.Y9 340,00                                      MRB 2019 Ja
Belastingdienst / Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8577.07.553.Y9 73,00                                        kstn MRB 2019 Ja
Belastingdienst / Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8577.07.553.Y92 340,00                                      MRB 2019 Ja
Belastingdienst / Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8577.07.553.Y92 73,00                                        kstn MRB 2019 Ja
Belastingdienst / Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8577.07.553.Y93 392,00                                      MRB 2019 Ja
Belastingdienst / Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8577.07.553.loonheffing 2018 32.715,00                                 
Belastingdienst / Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8577.07.553.loonheffing 2019 24.362,00                                 
Belastingdienst / Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8577.07.553.loonheffing 2020 3.855,00                                   
Belastingdienst / Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8577.07.553.omzetbel. 2018 139.996,00                               
Belastingdienst / Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8577.07.553.omzetbel. 2019 110.844,00                               
Belastingdienst / Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8577.07.553.omzetbel. 2020 16.653,00                                 
Belastingdienst / Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8577.07.553.Vpb 2019 8.578,00                                   
Belastingdienst / Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8577.07.553.Vpb 2020 2.309,00                                   
Belastingdienst / Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8577.07.553.CR Motor.bel. 56,00                                        voorlopige aanslag
Belastingdienst / Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8577.07.553.Vpb 2017-2018 2.953,00                                   amtshalve aanslag
Belastingdienst / Landelijk Incasso Centrum Postbuss 100 6400 AC HEERLEN 8577.07.553.F019270 365,00                                      OB 3de kw 2019 Ja

(bovenstaande vorderingen zijn conform SFV mr Stassen)

Totaal Preferenten 347.137,00 0,00
Ingediend [13] 4.816,00 0,00
(Nog) niet ingediend [0] 0,00 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten,  16-3-2022

mailto:secretariaat3@bierensgroup.com


Pagina 4/4 Bijlage 4a

Faillissement van Dutch Enterprise B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Concurrent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoo Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillis datum factuur in faillissvordering Rekeningnummer Ingediend Email Opmerk./PreT.a.v. Briefhoofd

1

Lease Q B.V. p/a Postbus 92 5460 AB Veghel 1904316.PZ.IC, Le   69.946,08                             Ja secretariaat3@bierens Bierens Incasso Advocaten
Volkswagen Pon Financial Services Postbus 1119 3800 BC Amersfoort contractnr. 152311 6.576,83                               Ja jnordhauzen@vwpfs.nl

Postbus 1794 8901 CB LEEUWARDEN IPEX 43109830 690,00                                  Ja /
NS Reizgers B.V. voor deze Bos Incass p/a Postbus 11138 9700 CC GRONINGEN 3168506. NS Reizig 8.600,87                               Ja info@bosincasso.nl Bos Incasso
Vodafone Libertel B.V. p/a Postbus 632 3440 AP WOERDEN G00012783, Liberte 6.007,23                               Ja incasso@ultimoo.nl Ultimoo Incasso II B.V.
123inkt.nl - Digitale Revolution B.V. p/a Postbus 117 1000 AC AMSTERDAM 001-120-242, 123In  94,07                                    Ja info@tkb.nl Trust Krediet Beheer B.V. - Afd. Executiezaken
Tomlow en Partners Akerstraat 77 6417 BJ HEERLEN zaaknr. 21900258,  60,50                                    Ja welkom@tomlowpartners.nl

(bovenstaande vorderingen zijn conform SFV mr Stassen)

Bol.com B.V. Postbus 8080 3503 RB UTRECHT 3017960170 -                                       Nee heeft geen vordering meer (zie mail dd 05-10-2020)
Toner-Online C.V. p/a Postbus 36000 1020 MA AMSTERDAM 300316892, Toner-  309,83                                  Ja btb@intrum.com Intrum

Totaal Concurrenten 92.285,41 0,00
Ingediend [8] 92.285,41 0,00
(Nog) niet ingediend [1] 0,00 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 16-3-2022

mailto:jnordhauzen@vwpfs.nl
mailto:info@bosincasso.nl
mailto:incasso@ultimoo.nl
mailto:info@tkb.nl
mailto:welkom@tomlowpartners.nl
mailto:btb@intrum.com

	Algemeen
	Boedel
	Preferenten
	Concurrenten

